MALSH

REALTY & PROPERTY

Vente Local d'activités

Rare! LETRA - Cellules d'Activités a partir de 135 m?2 -
A VENDRE
Létra (69620)

Référence : 1053247-0V

VOTRE CONTACT

Pascal MENDEZ

06 98 46 59 87
p.mendez@malsh.com

72 cours Charlemagne, 69002 Lyon ‘ https://www.malsh.com/
tact@malsh.
l‘ contact@malsh.com
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Informations générales

Prix : 1€
Surface : Divisible dés 135m?2

Description de I'annonce

MALSH Realty & Property vous propose des cellules a vendre a partir de 135 m2 dans un parc neuf situé a
Létra.

Stockage privatif pour certains lots.

Stationnement a 'aplomb des locaux.
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Surfaces des locaux

Etage
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Type

Activités
Activités
Stockage

Total Cellule A1
Total Cellule A2
Total Cellule A3
Total Cellule A4
Stockage

Total Cellule A5
Stockage

Total Cellule B1
Total Cellule B2
Total Cellule B3
Total Cellule B4

N

Surface m?
135
138
73
211
135
135
135
85
223
80
218
135
135
223
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Prestations du bien

- Haut. libre min. ss poutre : 6 m

- Acces batiment : Batiment Indépendant
Porte sectionnelle motorisé

- Equipements entrepdts : Dalle industrielle
- Ossature : Métallique
- Murs périmétriques : Bardage double peau

- Couverture : Bac acier
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